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Principal Pendiente Vencimiento
Outstanding Principal

%Importe / Amount%Num.

Principal Vencido Impagado
Overdue Principal

%Importe / Amount%Num.

Saldo Vivo de Principal
Outstanding Principal Balance

%Importe / Amount%Num.

EUR
31/12/2005

%CLTV Media Ponderada
Weighted Average % CLTV

PPV / OPSVP / OPB

Cartera de Activos Titulizados / Portfolio of Securitised Assets

Activos / Assets:

Fecha / Date:

Divisa / Currency:

Distribución Geográfica por Comunidades / Geographical Distribution by Regions

Comunidades
Regions

Préstamos hipotecarios vivienda (PHs/CTHs) / Residential mortgage loans

 32.328,84 72.582.318,03  72.549.989,19 1.231  15,56  14,74  23,04 94  23,57  14,74 15,56 1.231  59,116 59,143Andalucía / Andalucia

 17.491,22 64.252.923,74  64.235.432,52 1.160  14,67  13,05  14,71 60  12,75  13,05 14,67 1.160  54,398 54,412Aragón / Aragon

 0,00 51.869,29  51.869,29 1  0,01  0,01  0,00 0  0,00  0,01 0,01 1  60,294 60,294Asturias / Asturias

 5.344,00 16.398.593,04  16.393.249,04 333  4,21  3,33  3,68 15  3,90  3,33 4,21 333  50,459 50,480Canarias / Canary Islands

 418,52 2.638.151,11  2.637.732,59 47  0,59  0,54  0,25 1  0,31  0,54 0,59 47  48,125 48,134Cantabria / Cantabria

 15.072,49 44.625.181,68  44.610.109,19 995  12,58  9,06  12,75 52  10,99  9,06 12,58 995  55,210 55,224Castilla y León / Castilla-Leon

 4.104,34 18.678.552,82  18.674.448,48 253  3,20  3,79  4,41 18  2,99  3,79 3,20 253  66,438 66,454Castilla-La Mancha / Castilla-La Mancha

 10.613,62 37.159.682,68  37.149.069,06 414  5,23  7,55  4,41 18  7,74  7,55 5,23 414  59,783 59,806Cataluña / Catalonia

 0,00 208.031,21  208.031,21 3  0,04  0,04  0,00 0  0,00  0,04 0,04 3  61,047 61,047Ceuta / Ceuta

 12.555,81 62.804.400,84  62.791.845,03 1.187  15,01  12,75  8,82 36  9,15  12,75 15,01 1.187  56,476 56,484Comunidad Valenciana / Valencia

 583,20 161.600,23  161.017,03 2  0,03  0,03  0,25 1  0,43  0,03 0,03 2  67,228 67,451Extremadura / Extremadura

 0,00 99.879,44  99.879,44 1  0,01  0,02  0,00 0  0,00  0,02 0,01 1  74,523 74,523Galicia / Galicia

 17.073,86 13.680.213,39  13.663.139,53 204  2,58  2,78  7,84 32  12,45  2,78 2,58 204  56,260 56,328Islas Baleares / Balearic Islands

 945,45 13.647.698,49  13.646.753,04 189  2,39  2,77  1,72 7  0,69  2,77 2,39 189  59,247 59,251La Rioja / La Rioja

 4.066,64 42.523.843,29  42.519.776,65 473  5,98  8,63  3,68 15  2,96  8,64 5,98 473  55,528 55,533Madrid / Madrid

 215,00 34.872,44  34.657,44 1  0,01  0,01  0,25 1  0,16  0,01 0,01 1  52,774 53,101Melilla / Melilla

 13.711,50 38.528.080,64  38.514.369,14 661  8,36  7,82  11,52 47  9,99  7,82 8,36 661  60,186 60,208Murcia / Murcia

 2.071,99 37.714.020,89  37.711.948,90 466  5,89  7,66  2,21 9  1,51  7,66 5,89 466  51,886 51,890Navarra / Navarra

 589,47 26.683.201,79  26.682.612,32 288  3,64  5,42  0,49 2  0,43  5,42 3,64 288  54,741 54,742País Vasco / Basque Country

Total :

Media Ponderada / Weighted Average :
Media Simple / Average :

Mínimo / Minimum :
Máximo / Maximum :

100,00 492.473.115,04100,00 7.909

 277.772,35
 30,79

 62.267,43

100,00 137.185,95100,00 408

 336,24
 0,38

 3.917,35

100,00 492.335.929,09100,00 7.909

 62.250,09
 30,79

 277.772,35

 56,704 56,720
 51,045 51,062

 0,041 0,041
 94,362 94,362
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%CLTV: Relación Principal actual / Valor de Tasación.
% CLTV: Current Loan-to-Value Ratio.

Medias ponderadas por el saldo vivo de principal (SVP) y por el principal pendiente de vencimiento (PPV).
Averages weighted by the outstanding principal balance (OPB) and by the outstanding principal (OP).
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